第13号様式（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 第　　　　　　　　　号
                                               　　 令和　　年　　月　　日
  高知県知事                    様
市町村長
令和　　年度高知県燃料タンク対策事業費補助金概算払請求書
  令和    年　月　日付け高知県指令　　第　　号をもって交付の決定（又は変更決定）通知がありました補助金につきまして概算交付されるよう高知県燃料タンク対策事業費補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１  概算払請求額
      補助金交付決定額                    　  円
      既交付額                    　　円
      今回請求額                     　 円
２  概算払を必要とする理由
３  添付書類
（１）事業（変更）実施計画書（別記第２号様式に計画と出来高を２段書きにすること。）

（２）市町村の補助金検査調書兼確定書（写し）

（３）出来高設計書又は納品書（請求書等）及び契約書（写し）

（４）位置図
（５）完了した部分の写真（施工後）

（６）タンク撤去報告書（別記第12号様式）（タンク削減区分の場合）